CONTA CORRENTE 28373606-2

PREÂMBULO

As partes acima qualificadas assinam o presente instrumento, mediante as seguintes cláusulas e
condições.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1 Constitui o objeto do presente contrato, A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS de
aproximadamente 367.000 (trezentos e sessenta e sete mil) registros, compreendendo a
arrecadação de tributos municipais (IPTU, ISS e Taxas), da dívida ativa e de outras receitas
municipais através de boletos registrados (ficha de compensação) e PIX (QRCode), no exercício de
2026, pelo meio da rede bancária (incluindo suas subsidiárias e postos de serviços), em todo

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,
anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 O valor total do objeto do presente instrumento é de R$ 293.600,00 (Duzentos e noventa e três
mil, seiscentos reais), sendo os preços unitários os abaixo:

LOTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID QTD VALOR
UNITÁRIO VALOR GLOBAL

01 81044

Cobrança registrada na arrecadação de tributos
municipais (IPTU, ISS e Taxas), da divida ativa e
de outras receitas municipais através de boletos